
                  

 

PROPOZICE OBVODNÍHO KOLA VE VOLEJBALU 
  kategorie IV. H 
 
Termín:                   30. 4. 2025 (středa)                

Pořadatel:              ZŠ V. Košaře           

Ředitel soutěže:    Mgr. Tereza Petrová      

 
Kategorie:             kategorie IV. hoši - 2. stupeň ZŠ a víceletá gymnázia, ročníky 2011 - 2009 
 
                                V kategorii mohou startovat družstva za těchto podmínek: 

   1. Družstvo je složeno z žáků jedné školy 
                                2. Členové družstva musí odpovídat příslušným ročníkem narození a stupněm školy 
 
Pravidla:                   Hraje se podle pravidel volejbalu, systém podle počtu přihlášených 
                                   družstev 
                                   Výška sítě: chlapci – 230 cm, není povolen start libera. 
                                   O pořadí ve skupině rozhoduje: 
                                   1. o vítězství ve skupině rozhoduje počet bodů 
                                   2. při rovnosti bodů rozhoduje počet vítězství 
                                   3. když je vše rovno rozhoduje vyšší podíl setů, popřípadě bodů 
                                   4. při rovnosti všeho – vzájemné utkání 
                                   Vítězství ve skupině 3:0 nebo 3:1 (nebo 2:0) je za 3 body a 0 bodů 
                                   pro poraženého, vítězství 3:2 (2:1) je za dva body pro vítěze a jeden bod 
                                   pro poraženého. 
 
Přihlášky:                 do   25. 4. 2025 na e-mail   petrova@kosare.cz 
                                   soupisku se jmény žáků potvrzenou ředitelstvím školy odevzdáte 
                                   u prezentace                     

Časový program:     8:00 – 8:30 prezence, vstup hlavním vchodem do pavilonu TV 
                                    9:00               začátek soutěže 
 
Postup:                     družstva na 1. a 2. místě postupuje do okresního kola  
 
 

 
Soutěž je zařazena do projektu Ostravské sportovní hry, pořadatelem je Okresní rada AŠSK ČR 

Ostrava a Statutární město Ostrava 
Propozice a pravidla projektu najdete na https://orostrava.assk.cz 

 
 
 

 

 

 

 

 

 



                                                                                   Příloha č. 2 

Asociace školních sportovních klubů České republiky, z. s 

                 140 00 Praha 4 - Háje, Starobylá 999/1a,  

tel.: 731 145 704, IČ: 45773688 

 

 

Prezenční listina soutěžících ve sportovních soutěžích 
 

Název soutěže:                                                               Postupové kolo: obvodní 

Kategorie:  

Místo konání:                                                    Datum konání:  

Jméno a příjmení soutěžícího 
Rok 

narození 
Třída 

Číslo 

dresu 
Škola, adresa školy, IČO školy 

     

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

Výše uvedené osobní údaje jsou nezbytné pro evidenci a kontrolu soutěže ze strany AŠSK ČR a MŠMT. Nebudou 

použity k žádným jiným účelům. 

 

Jméno, příjmení a telefon vedoucího družstva (pedagogického doprovodu): 

 
………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

V ……………….....................................................................................  dne: ……………………………………. 
 

Škola potvrzuje, že žáci a žákyně uvedené na soupisce jsou žáky denního studia školy, uvedeného věku a nikdo z uvedených žáků není osvobozen od TV 
a nemá III. nebo IV. zdravotní klasifikaci. Škola potvrzuje, že vedoucí družstva (pedagog) bude vykonávat dohled nad žáky po celou dobu trvání soutěže, 

a to i cestou na soutěž a zpět. 

Výše uvedený seznam žáků má u vysílající školy uložený udělený výslovný souhlas se zpracováním osobních údajů pro 
vyjmenované účely pořadatelem – jméno a příjmení, datum narození, zveřejňování výsledků a výsledkových listin, fotografie a 

video. Originál výslovného souhlasu je uložený ve spisech žáků. 
 

 

 

 

 

Razítko a podpis ředitelství školy: 


